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FESHE

B
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REBEHA 281, BE 5641, 12 MRS, MR
MBS 48 4 Plle Bil, T REREMMEINE,
BESh, AP E SR CHREE 10.4GTs,

10 DDR4 P TFEEE
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BRI

PRIMERGY (X2570 M5

B PRIMERGY (X2570 M4 SXM2 {4 £
SRR RS E T &

fd e i g 2U RS\ T A

E3

RERBEFAE 1-2 BREds /RO =R AT RALIEES

3 TESi D 3853

A4 FUE/R® (621

WHRC FIRC A ERR

/RO FEIBC $FkE 3204 (6C, 1.90 GHz, TLC: 8.25 MB, ZF$fihniE: 1.90 GHz, 9.6 GT/s, RTEE
#%: 2,133 MHz, 85 W, AVX Base 1.50 GHz, AVX Turbo 1.50 GHz)

THF/RC BB RARALIERS

FHF/R® FEIR® $RRE 4208 (8C, 2.10 GHz, TLC: 11 MB, &4:niE: 2.50 GHz, 9.6 GT/s, HTEELZ:
2,400 MHz, 85 W, AVX Base 1.60 GHz, AVX Turbo 2.00 GHz)

FHF/R® FEIR® $RRE 4210 (10C, 2.20 GHz, TLC: 13.75 MB, &5iiniE: 2.70 GHz, 9.6 GT/s, JiFER
#%: 2,400 MHz, 85 W, AVX Base 1.90 GHz, AVX Turbo 2.30 GHz)

FUE/R® FEIB® SRRA 4214 (12C, 2.20 GHz, TLC 16.5 MB, Z$fifniE. 2.70 GHz, 9.6 GT/s,
RiFEEZ. 2,400 MHz, 85 W, AVX Base 1.80 GHz, AVX Turbo 2.40 GHz)

Fi4E/R® FIB® fRRE 4214Y (12C, 2.20 GHz, TLC: 16.5 MB, &E$mniE. 2.70 GHz, 9.6 GT/s,
RiFEELZ. 2,400 MHz, 85 W, AVX Base 1.80 GHz, AVX Turbo 2.40 GHz)

FHE/R® FEIR® $RRE 4215 (8C, 2.50 GHz, TLC: 11 MB, &=5niE: 3.00 GHz, 9.6 GT/s, HTF
Bek. 2,400 MHz, 85W, AVXBase 2.00 GHz, AVX Turbo 2.60 GHz)

FEF/R® ZEIB® SRR 4216 (16C, 2.10 GHz, TLC 22 MB, &F$fimniE: 2.70 GHz, 9.6 GT/s, A
FRg. 2,400 MHz, 100 W, AVXBase 1.40 GHz, AVXTurbo 2.30 GHz)

BEHF/R® ERC SRLLERE

LY R® FEIR® &k 5215 (10C, 2.50 GHz, TLC: 13.75 MB, F$ffniE: 3.00 GHz, 10.4 GT/s,
HMTERZ. 2,666 MHz, 85W, AVX Base 2.00 GHz, AVX Turbo 2.60 GHz)

LY R® FIR® &k 5215M (10C, 2.50 GHz, TLC: 13.75 MB, &E3fifni&E . 3.00 GHz, 10.4 GT/s,
HMTERZ. 2,666 MHz, 85W, AVX Base 2.00 GHz, AVX Turbo 2.60 GHz)

FYFR® EIR® £RE 5217 (8C 3.00 GHz, TLC: 11 MB, &E45immiE: 3.40 GHz, 10.4 GT/s, ATF
SE. 2,666 MHz, 115W, AVXBase 2.50 GHz, AVX Turbo 3.00 GHz)

FEF/R® EIB® SR 5218 (16( 2.30 GHz, TLC: 22 MB, &FSfihniE: 2.80 GHz, 10.4GT/s, HTF
SE. 2,666 MHz, 125W, AVXBase 1.80 GHz, AVX Turbo 2.30 GHz)

FEF/R® ZEIB® SR 5220 (18C 2.20 GHz, TLC: 24.75 MB, &$fhniE: 2.70 GHz, 10.4 GT/s,
RFELL: 2,666 MHz, 125W, AVX Base 1.80 GHz, AVX Turbo 2.50 GHz)

oY /R® FEIR® &R 5222 (4C 3.80 GHz, TLC: 16.5 MB, ZE$fifmiE: 3.90 GHz, 10.4 GT/s, B
FEZ%. 2,933 MHz, 105W, AVXBase 3.30 GHz, AVX Turbo 3.80 GHz)

T /R® FEIR® £ 6230 (20C, 2.10 GHz, TLC: 27.5 MB, &E4hiimiE: 2.80 GHz, 10.4GT/s, B
FEZ%. 2,933 MHz, 125W, AVXBase 1.60 GHz, AVX Turbo 2.40 GHz)

FYH/R® ZEIE® SR 6240 (18C, 2.60 GHz, TLC: 24.75 MB, &SihniE. 3.30 GHz, 10.4 GT/s,
AEFEZE: 2,933 MHz, 150 W, AVX Base 2.00 GHz, AVX Turbo 2.80 GHz)

FEF/R® ZEIE® SR 6240Y (18C 2.60 GHz, TLC: 24.75 MB, &E$fiinE. 3.30 GHz, 10.4 GT/s,
AEFEZL: 2,933 MHz, 150 W, AVX Base 2.00 GHz, AVX Turbo 2.80 GHz)

FEF/R® ZEIE® SR 6242 (16C, 2.80 GHz, TLC: 22 MB, &ESfihniE: 3.50 GHz, 10.4 GT/s, HTF
BE. 2,933 MHz, 150 W, AVXBase 2.30 GHz, AVXTurbo 3.10 GHz)

F4H/RO ZEIR® SR 6244 (8C 3.60 GHz, TLC: 24.75 MB, &35MNiE: 4.30 GHz, 10.4 GT/s, HTF
B2k 2,933 MHz, 150 W, AVX Base 3.00 GHz, AVX Turbo 3.90 GHz)

FYFR® EIR® £RE 6248 (20C, 2.50 GHz, TLC: 27.5 MB, &SfihniE. 3.20 GHz, 10.4 GT/s, A
FR. 2,933 MHz, 150 W, AVXBase 1.90 GHz, AVXTurbo 2.80 GHz)

FUER® FIR® £pE 6252 (24C 2.10 GHz, TLC: 35.75 MB, Z=4fifmiE. 2.80 GHz, 10.4 GT/s,
ATEELZ. 2,933 MHz, 150 W, AVX Base 1.70 GHz, AVX Turbo 2.40 GHz)

FEF/R® EIB® SR 6254 (18C 3.10 GHz, TLC: 24.75 MB, FE5ifNiE: 3.90 GHz, 10.4 GT/s, A
TFiE %% 2,933 MHz, 200 W, AVX Base 2.70 GHz, AVX Turbo 3.40 GHz)

WHRC ERC HEAER

EITUH T

T4E/R® E3B® $AE 8260 (24C, 2.40 GHz, TLC: 35.75MB, &FESfhniE: 3.10 GHz, 10.4 GT/s,
RTEEEL: 2,933 MHz, 165W, AVXBase 1.90 GHz, AVXTurbo 2.60 GHz)

T4E/R® EIB® $AE 8260M (24C, 2.40 GHz, TLC 35.75 MB, &45ifniE. 3.10 GHz, 10.4 GT/s,
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RTEEEL: 2,933 MHz, 165W, AVXBase 1.90 GHz, AVXTurbo 2.60 GHz)

HiE/R® FIR® /4 8260Y (24C, 2.40 GHz, TLC: 35.75 MB, Z=$fimiE. 3.10 GHz, 10.4 GT/s,
MEELZ. 2,933 MHz, 165W, AVX Base 1.80 GHz, AVX Turbo 2.50 GHz)
HHE/R® FIBR® 4A4 8268 (24C, 2.90 GHz, TLC:35.75MB, Z=$fhnisE. 3.50 GHz, 10.4 GT/s,
MfFEELZ. 2,933 MHz, 205W, AVX Base 2.40 GHz, AVX Turbo 3.00 GHz)
HHE/R® FIB® 4A4 8270 (26C, 2.70 GHz, TLC:35.75 MB, Z=$fhnisE. 3.40 GHz, 10.4 GT/s,
MfFEELZ. 2,933 MHz, 205W, AVX Base 2.20 GHz, AVX Turbo 2.90 GHz)
HiE/R® FIR® /4 8276 (28C, 2.20 GHz, TLC:38.5MB, Z=4fifmiE. 3.00 GHz, 10.4 GT/s,
MfEELZ. 2,933 MHz, 165W, AVX Base 1.70 GHz, AVX Turbo 2.60 GHz)
HHE/R® FIBR® A4 8276M (28C, 2.20 GHz, TLC:38.5 MB, Z$ffniE. 3.00 GHz, 10.4 GT/s,
MfEELZ. 2,933 MHz, 165W, AVX Base 1.70 GHz, AVX Turbo 2.60 GHz)
Hidk/me Zam@ a4 8280 (28C, 2.70 GHz, TLC: 38.5MB, Z#fifniE. 3.30GHz, 10.4 GT/s,
ATEEL. 2,933 MHz, 205W, AVX Base 2.20 GHz, AVX Turbo 2.90 GHz)
Hik /@ ZaRO a4 8280M (28C, 2.70 GHz, TLC: 38.5 MB, Z5immiE. 3.30 GHz, 10.4 GTs,

AFEE%: 2,933 MHz, 205W, AVXBase 2.20 GHz, AVXTurbo 2.90 GHz)

RFERE 16 (84 CPUB 4 DIMM, 6 MBiE, BiEiE 2 MEE)
AR DIMM (DDR4/DDR-T, AFIESKHEHTFESR)
RNEZSE (B, BX) 8 GB - 2048 GB

=4 ECC
RERFA SDDC

B4 (PU KA BEPEEERRRMNFEGER (84 4 M5 6 MER) EEEAEXE

PR 4 CPU B 2 Mk, S4B (1R) WIEH (2R) 5 | BRITEE (4R),

FRAERNTEEGR 8 GB (1 /M&EHh 8 GB) DDR4, &FHfFE=, ECC, 2,933 MT/s, PC4-2933, DIMM, 1Rx8
16 GB (1 /&4 16 GB) DDR4, ZHfFzt, ECC, 2,933 MT/s, PC4-2933, DIMM, 2Rx8
16 GB (1 /&4 16 GB) DDR4, ZHfFzt, ECC, 2,933 MT/s, PC4-2933, DIMM, 1Rx4
32 GB (1 /M&Hk 32 GB) DDR4, &HF7FE=, ECC, 2,933 MT/s, PC4-2933, DIMM, 2Rx4
64 GB (1 M&EHh 64 GB) DDR4, ZFfFE=L, ECC, 2,933 MT/s, PC4-2933, DIMM, 2Rx4

AR AR AR A MBI P A EEER (54 6 ME%R),

HEi%A PRIMERGY CX400 M4 ¥ 2 T 5

=0

USB 3.0 01 2xUSB3.0 (M), BEEEEES

a% (155) TXVGA (Ix B, SEEEEEs

LAN/ILKR (RJ-45)

2/ 1x Gbit/s AKX + 1x #REARS LAN

EIE LAN (RJ45)

EIE AN mE AR E XL ZrIREL Gbit LAN im0

R R
RAID 24188 8 #% 0 RAID 0/1 = RAID 5/6 #5488 (1%1F)
SATA 24188 BE4E/RO (621
LAN #2488 FE4E/R® 1210 #5Z; 10/100/1000 Mbit/s LA M
e~ FwARIPMI 2.0
e e SRR IERAIE (RMCSS, 512 MB Hi#ShE, SEEREHE)
MEFLEL (TPM) A3 TPM
AR
i EREE %% 6x 2.5 F~F (fiLF PRIMERGY CX400 M4 #1F8H)
CHEERERE %% 6x 2.5 F~F HDD/SSD & Z A L3 F] (X400 M4 dr, 2x M.2 i & AT L3 | CX2570 M5 55
—MEGER
REEE (X400 M4 HIAB R T RAHIE R KU E5%
BEER
FIEFE
e il
HE (8
75 LED RERE (BE)

FATUX T TT

LAN R (FB/ER)
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LAN ZF# (F8)
RiR (E])

BIOS

4 UEFI

&4 BIOS kA ME P ELBIEIRN
T IPMI

BIOS iR ERFFSEE
bz NG =E
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RAERGIR ML

BRIERGIRA

RIERGR ik

http://docs.ts.fujitsu.com/dl.aspx?id=d4ebd846-aalc-478b-8F58-4cfbf3230473

FE S5 2R EIE A E A SR IR

o4

ElZeEIEEE (ISM) Essential fRzx
TEER
{iE 97 VANt 2o e AL |
REMEEE
WEEE
£HhER
B &M
IIEEIE
EHEE
BERINEE
ServerView £ (2#%l)
ServerView #2{EETE2E (E13E PDA 1 ASR & R)
ServerView fXIEFN CIM 1245
ServerView TLRIBEIR
ServerView %t 51188
SVOM- H4EEE
ServerView RAID &g 52
ServerView RAID &g 52
SVOM- F{EEIEEE
hREMEE (BMThEE)
WEREE (iRMC)
E-T SVOM/SV-RAID RYTFfETE (ARS=8)
ServerView E4 (4EP)
iIRMCS5 (iZFREIE)

REEHEIE (BIOS, Ef4. Windows JRZhZEFA SV KIE)

HREETE (SVOM)
RrEEE
Primecollect
EFPBBARS
LIS

ServerView E4 (£/K)

BT MS &% s, VMware vCenter, VMware vRealize, Nagios 1 HP SIM B ServerView £

a8

prid il

FOTUHIITT

HiiZRAEIESE (ISM)
BEhg & E
fitE 0S Rk
TREE
BRI il
FEREEE
hEREE
£hER
Bal&ZH;
B0 &1
MLEFRIMETR
nEEE
EHER
BRINEZ
ERRE
&
HEAHEERE
BEE=FF4&
ServerView 214 (4E37)
ServerView eLCM
RMCH4E, SESRMAEER (AVR)

. PRSTUHER R UK A
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WIEFM =i PRIMERGY (X2570 M5 F SRR Z B H &

R~

R (Bxi8<|) 174.3 x 580 x 40.5 mm

HE 4.5 kg

PRR U ¥%E

MR (ExFE<R)

BE 11.2 kg

IR

TEIRIRIREE 5-35°C

TIEHEXNEE 10-85% (Foigksd)

i B0 i AR ESRAA X FHFRIE 165W g CPU
R 3,000 m

TEIREE FTS 04230 - ¥R OMRIERSS] (RIEHTE)
TEpisssiE http://docs.ts.fujitsu.com/dl.aspx?id=e4813edf-4a27-461a-8184-983092c12dbe
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=E.l3E3

E=£23

(B
RoHS (¥ BIPRFIFF& £ 3K RoHS £#)

WEEE (EFHRSHEFIRE)
IEC 60950

|

CEA %%

EN 60950 - 1
EN 50371

EN 55022

EN 61000-3-3
EN 55024

(EE/MEX

UL/CSA
ICES-003/NMB-003 A 2

[ZB:S

VCCI A %

a5

(NS 13436
CNS 13438 A £

B

https://sp.ts.fujitsu.com/sites/certificates

B

E8TUHIITT

wE R AR EME RN R EER., FTRURIEEKEAAFRERSEMREERER

E XA,

f--2-—
E =

KFE@A A KT R, AEBFNED, XERTESFETLRETHR, W, ARTEZTERN

iEIma: oE iyl
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Bt

HDD SATA, 6 Gb/s, 2 TB, 7,200 rpm, 512e, #Jftk, 2.5 &~F, XU EH

HDD SATA, 6 Gb/s, 1TB, 7,200 rpm, 512n, #vifitk, 2.5 %~ XBIEEK

HDD SATA, 6 Gb/s, 1TB, 7,200 rpm, 512e, #Jftk, 2.5 &~F, XBUEH

EISRE#

SSD SATA, 6 Gb/s, 960 GB,
NRY, HEHEF)

EEER, HMEKR, 2.5 %, gk, 0.9DWPD (EHERT

SSD SATA, 6 Gb/s, 960 GB,
NRY, HEHEF)

REERR, BMEK, 2.5 %, &4, 3DWPD (BERERE

SSD SATA, 6 Gb/s, 480 GB,
NRY, HEHEF)

EEER, AR, 2.5 %, gk, 0.9DWPD (SHERT

SSD SATA, 6 Gb/s, 480 GB,
ENRY, BERF)

REERE, REK, 2535, %, 3.6 DWPD (SHE#R

SSD SATA, 6 Gb/s, 240 GB,
NRY, HEHEF)

EEER, HEKR, 2.5 %, gk, 1.4DWPD (BHERT

SSD SATA, 6 Gb/s, 240 GB,
ENRY, HERF)

REERR, HEK, 2535, %, 3.6 DWPD (SHE#R

SSD SATA, 6 Gb/s, 7.68TB,

NRE, FEREF)

EEER | BEK, 2.5 %, gk, 0.5DWPD (EH%ETE

SSD SATA, 6 Gb/s, 3.84TB,

NRE, FEREF)

EEER, BEK, 2.5 %, gk, 1.0DWPD (EH%SETE

SSD SATA, 6 Gbls, 3.84TB,
NRE, HERE)

REMEMAR, MiEK, 2.5%, ®lgg, 30WPD (SHEES

SSD SATA, 6 Gb/s, 1.927B,

NRE, FEREF)

EEER BEK, 2.5 %, gk, 09DWPD (EH%SETE

SSD SATA, 6 Gb/s, 1.92TB,
NRE, HERE)

REMEMAR, MK, 2.53%, ®lgg, 30WPD (SHEES

SSD M.2 SATA, 6 Gb/s, 256 GB, ek, £)kZR, 0.13 DWPD (S HEEB NS, BERHE)

SSD M.2 SATA, 6 Gb/s, 128 GB, JE#hiHtk, £Ik4R, 0.13DWPD (B HEBEBENIE, BERF)

PCle SSD & SATA DOM SSD

PCle-SSD SFF, 6.4 TB, ;R &{ERE!, #iFHK, 2.5 %~ (J7F 3.2DWPD (EHEHZBSNXH,

FHERF)

PCle-SSD SFF, 3.2 TB, ;R &MERE!, #FEk, 2.5 %~ [J7% 3.1 DWPD (EHEHZBNXH,

FHERF)

PCle-SSD SFF, 1.6 TB, ;R &{EME!, #iFEk, 2.5 %~ [J7F 3.0 DWPD (EHEHZBSNKXH,

FBERFE)

KBTI

LT BIE EHL B LERRSE 1 x 32 Gbit/s Cavium QLE2740 MMF LC &Y

FLLFBIE FH B ERRSE 2 x 32 Gbit/s Cavium QLE2742 MMF LC &Y

S LFRmIE ML R LIERSE 1 x 32 Gbit/s Emulex LPe32000-M6-F MMF LC &

S S IE ML B LIERDSE 2 x 32 Gbit/s Emulex LPe32002-M6-F MMF LC &

SeLFiBiE AL 4EESR 1 x 16 Gbit/s Qlogic QLE2690 LC &

LB EEH A LSR5 2 x 16 Gbit/s Qlogic QLE2692 LC &

FeSF@IE ML B LIERDSE 1 x 16 Gbit/s Emulex LPe31000-M6-F MMF LC &

S L@ IE ML A LIERDSE 2 x 16 Gbit/s Emulex LPe31002-M6-F MMF LC &

BEME

FOTUH I TT

PAK RS 41028 1 x 100 Gbit/s PCle 3.0 x16 QSFP28 (Cavium)

PAK MI$S 41028 1 x 100 Gbit/s PCle 3.0 x16 QSFP28 (Mellanox)

LA RE4]S2 2 x 10 Gbit/s; 1 Gbit/s PCle 3.0 x8 RJ45 (3E45/R®)
PAKM$S 41028 2 x 10 Gbit/s; 1 Gbit/s PCle 3.0 x8 SFP+ (Cavium)
PAK RIS 4%1028 2 x 10 Gbit/s / 25 Gbit/s PCle 3.0 x8 SFP28 (Cavium)
PAK M$S %128 2 x 10 Gbit/s / 25 Gbit/s PCle 3.0 x8 SFP28 (F&4F/R®)
PAK RIS 41028 2 x 10 Gbit/s / 25 Gbit/s PCle 3.0 x8 SFP28 (Mellanox)
PAK RIS %1028 2 x 10 Gbit/s PCle 3.0 x8 SFP+ (Z&4F/R® )

PAK RS 4028 2 x 1 Gbit/s PCle 2.1 x4 RJ45 (ZF4F/R®)

LK Rz &) 88 2 x 40 Gbit/s PCle 3.0 x16 QSFP (Mellanox)
LA R 4028 4 x 10 Gbit/s, 1 Gbit/s PCle 3.0 x8 RJ45 (Z£45/R®)
LK MFESISE 4 x 10 Gbit/s PCle 3.0 x8 SFP+ (4 /R® )
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BUA P44 88 4 x 1 Gbit/s PCle 2.1 x4 RJ45 (FE4F/R®)
Dynamic LoM 2 x 10 Gbit/s RJ45 ByIE 48R (3E45/R®)
Dynamic LoM 2 x 10 Gbit/s SFP+R3E O#EIR (FE4F/R®)
Dynamic LoM 4 x 10 Gbit/s SFP+R3ZE O#EIR (FE4F/R®)
Dynamic LoM 4 x 1 Gbit/s RJ45 RU3E R (FE4F/R®)
MPO x 40 Gbit/s

Omni Path 1 x PCle 3.0 x16 (Z&45/R®)

GPU £ 4992 %

FL0TUHEN T www. fujitsu.com/cn
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